新北市 111 學年度上學期健康與體育領域會議紀錄

會議時間: 112 年 1 月 11 日(星期三 )

會議地點: 體育組

會議主席: 白耿豪                                    紀錄: 白耿豪

壹、主席致詞：略

貳、業務報告：

白耿豪領召：

一、感謝這學期所有同仁的配合，共同推動健體領域相關課程計劃、成果報告，以及協助各項校

內外體育活動的進行。

二、感謝堯暉主任這學期的公開授課分享會，以及推動布袋球課程並規劃教學場地空間。

三、公開授課操作說明。

林堯暉學務主任：

一、目前初步規劃室外籃球場的地面整修，讓體育教學環境更加安全。

二、112 年國小在地就學向下紮根實施計畫，目前有規劃寒假育樂營（足球、壁球、田徑、橄欖

球、跆拳道），再請各位同仁宣傳鼓勵周遭國小學童報名參加。

鄭秀幸組長：

一、111 學年度下學期班際競賽：3月跳繩;5 月足球、籃球;6 月排球，屆時再麻煩各位同仁協助

各項賽事的進行。

二、本學期大隊接力班級競賽檢討會議:加強課堂訓練及規則講解，以減少正式比賽時的失誤及

違規。

參、提案討論：

案由一鄭秀幸組長:

112 學年度班際大隊接力比賽是否維持 111 學年度以初賽成績（原複賽日期），擇 1-6 名及 7-12 名

在校慶當天進行分組決賽，讓七年級有更多的練習時間以減少比賽違規次數及降低受傷風險。

決議：同意。

案由二白耿豪師:

112 學年度如七年級要報名大隊接力區賽，建議有任教七年級班級的體育老師可在區賽報名前，提

供 100 公尺測驗秒數，由體育組長彙整後，統計出全年級秒數最快班級，由該班級代表七年級參加

區賽。

決議：同意。

肆、臨時動議：無

伍、散會